Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 107/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela
Portaria n° 133/2017, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido do processo supracitado,
cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS
PARA REALIZAÇÃO DE CURSOS E OFICINAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para o(s)
item(ns) a seguir: NADIR MORAIS GONCALVES 58060294172, inscrita no CNPJ sob o n° 27.442.831/0001-70, ITENS 1,
5, 6, 7 e 9, com o valor total de R$ 23.050,00 (vinte e três mil e cinquenta reais), QUELI JANICE JOST, inscrita no CNPJ
sob o n° 24.630.908/0001-47, ITENS 2, 3, 4, 8 e 10, com o valor total de R$ 23.695,00 (vinte e três mil e seiscentos e
noventa e cinco reais) e WEINA BORGES DE MORAES, inscrita no CNPJ sob o n° 15.012.170/0001-63, ITEM 11, com o
valor total de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Não havendo interposição de recurso, os objetos da licitação ficam
adjudicados às classificadas conforme acima mencionado. Informações mais detalhadas com a equipe de apoio e pregoeira
pelo fone/fax (66) 3471-2450(das 13h00min as 18h00min), e-mail: licitacaoag2017-2020@hotmail.com.  Alto Garças - MT,
07 de dezembro de 2017.Alessandra da Silva Dias-Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fa691af4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:25:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial